
UCHWAŁA NR XV/203/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39 
i 1180) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   
R. 75814 Różne rozliczenia finansowe   
§ 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 85,59  

 Razem Dz. 758 85,59  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 50.000,00  

R. 80104 Przedszkola   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 3.683,00  

 Razem Dz. 801 53.683,00  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92695 Pozostała działalność   

§ 2440 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych 

19.400,00  

 Razem Dz. 926 19.400,00  
 Ogółem dochody 73.168,59  
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   
R. 80101 Szkoły podstawowe - wydatki bieżące, z tego: 50.000,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 50.000,00  

R. 80104 Przedszkola - wydatki bieżące, z tego: 3.683,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 3.683,00  

R. 80195 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 177,85  

 - wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 177,85  

 Razem Dz. 801 53.860,85  
Dz. 926 Kultura fizyczna (zadania własne)   

R. 92695 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 2.400,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 2.400,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD86EFB-EE51-48BC-947C-C4CC32D004FD. Podpisany Strona 1 z 2



 Razem Dz. 926 2.400,00  
 Ogółem wydatki 56.260,85  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy  16.907,74 

 Ogółem przychody  16.907,74 

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 10.581.483,08 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 
1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 8.258.594,08 zł; 
2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 934.310,76 zł; 
3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków, w wysokości 1.388.578,24 zł. 
§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 
3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DD86EFB-EE51-48BC-947C-C4CC32D004FD. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR XV/203/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3



